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Posėdžio pirmininkė – Aušra Krupavičienė. 

Posėdžio sekretorė – Romualda Škarnaitė. 

Dalyvavo: Vidmantas Jurgilas,  Aušra Krupavičienė, Rolandas Mikolaitis, Jurgita 

Schroeder, Romualda Škarnaitė. 

Kviestieji asmenys: Indrė Jonuškaitė, laborantė; Jolita Kučinskienė, sektoriaus vadovė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl   naujai išrinktos Darbo tarybos pristatymo. 

2. Dėl pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

3. Dėl pritarimo Darbo tarybos reglamentui. 

1. SVASTYTA. Darbo tarybos pristatymas. 

   Jolita Kučinskienė, Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė supažindino naujos 

Darbo tarybos narius su rinkimų rezultatais. Daugiausia balų surinko Aušra Krupavičienė – 103, 

Rolandas Mikolaitis surinko 81 balsą, už Romualdą Škarnaitę balsavo 77 darbuotojai. Vidmantas 

Jurgilas surinko 69, o Jurgita Schroeder 62 balus. Šie asmenys išrinkti į Darbo tarybą.   

 Kiti  trys asmenys, surinkę mažiau balsų, Ramunė Žilinskienė, Mindaugas Labačiauskas 

ir Valdas Kairys tampa atsarginiais. 

 Rinkimų rezultatai paskelbti interneto svetainėje. 

 Jolita Kučinskienė, Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė, perdavė dokumentus 

naujai išrinktai Darbo tarybai ir palinkėjo sėkmės naujame darbe. 

2. SVARSTYTA. Pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

  Aušra Krupavičienė, buvusios Darbo tarybos pirmininkė, pasveikino naujai išrinktą 

Darbo tarybą ir palinkėjo sėkmės naujame darbe ir sakė, kad pirmo posėdžio metu turime išsirinkti 

naujos Darbo tarybos pirmininką ir sekretorių. 

                   Rolandas Mikolaitis, buhalteris, siūlė naujai darbo kadencijai pirmininke išrinkti Aušrą  

Krupavičienę, kadangi ji šį darbą dirba jau ne vieną kadenciją. Išmano ir gerai sekasi. Kiti Tarybos 

nariai taip pat pritarė šiam pasiūlymui. 

 Romualda Škarnaitė, sekretorė, prašė balsuoti už Aušros Krupavičienės kandidatūrą. 

   BALSUOJA: „UŽ“–4; „PRIEŠ“–0;  „NEBALSAVO“ – 1 . 

   NUTARTA. Darbo tarybos pirmininke išrinkti Aušrą Krupavičienę, profesijos mokytoją 

metodininkę. 

   Aušra Krupavičienė, Darbo tarybos pirmininkė, sakė, kad turime išsirinkti ir posėdžių 

sekretorę, kuri rašys protokolus, tvarkys  Darbo tarybos dokumentaciją. Pirmininkė pasiūlė 

posėdžio sekretore palikti Romualdą Škarnaitę, sekretorę. 

  Jurgita Schroeder, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, Darbo tarybos narė, sakė, kad 

Romualda daug metų dirba šį darbą, išmano dokumentų valdymą ir geriausiai tiktų  protokoluoti 

posėdžius. 

  Aušra Krupavičienė prašė balsuoti dėl pritarimo Darbo tarybos sekretore naujai 

kadencijai išrinkti Romualdą Škarnaitę. 

    NUTARTA. Darbo tarybos sekretore patvirtinti Romualdą Škarnaitę, sekretorę. 

3. SVARSTYTA. Pritarimas darbo tarybos reglamentui. 

  Aušra Krupavičienė. Darbo tarybos pirmininkė,  sakė, kad  Darbo tarybos reglamentas 

yra patvirtintas 2024 m. rugpjūčio 26 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-130. Jam buvo pritarta Darbo 

tarybos posėdžio metu.  Reglamentas galiojantis ir jo keisti nereikia. Darbo tarybos pirmininkė siūlo 

naujai išrinktai Darbo tarybai vadovautis šiuo reglamentu iki jo patikslinimo arba pakeitimo nauju. 

Pirmininkė prašė  Tarybos narių balsuoti dėl pritarimo Darbo tarybos reglamentui. 

 



   

 

 

 

   BALSUOJA: „UŽ“–5; „PRIEŠ“–0;  „NEBALSAVO“ – 0 . 

   NUTARTA. Pritarti Darbo tarybos reglamentui ir juo vadovautis Darbo tarybos 

veikloje. 

 

 

                                                                              

Posėdžio pirmininkė    Aušra Krupavičienė 

 

Posėdžio sekretorė    Romualda Škarnaitė 


